

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup pojazdów do odbioru nieczystości stałych z terenu Gminy Żagań”.

Nr postępowania: OSO.271.4.2022

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku z pojawieniem się pytań w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przytacza ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 – Podwozie: Pkt 12: Czy Zamawiający dopuści trzecią oś o nośności 7500 kg odciążaną i skrętną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza oś o nośności 7500 kg odciążaną i skrętną.

Pytanie nr 2 – Zabudowa: Pkt 11: Czy Zamawiający zgodzi się na dwuetapowe podnoszenie pojemnika:

- unoszenie pojemnika „po łuku”,
- obrót.

Takie rozwiązanie jest zgodne z normą PN1501 i pozwala na wygodniejszy zawieszenie pojemnika na grzebieniu przez ładowacza.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dwuetapowe podnoszenie pojemnika.

Pytanie nr 3 - Inne istotne warunki dostawy: Czy Zamawiający zgodzi się aby autoryzowany serwis podwozia znajdował się nie dalej niż 100 km od siedziby Zamawiającego natomiast dla zabudowy autoryzowany serwis dojeżdżałby do siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby serwis zabudowy odbywał się poprzez przyjazd do siedziby Zamawiającego.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Załącznika nr 1a do specyfikacji warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, tj.

https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/11/status/rodzaj/wzp/zwr/

Wójt Gminy Żagań

/-/ Leszek Ochrymczuk